
 

1 

DIRECTUM-25360-773938  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.02.2018 №  0325/14-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Экология и окружающая среда городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы»    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 постановления Администрации 

городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01 «Об утверждении 

Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ 

городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского 

округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района 13.10.2017 №2287/14-

01/2017 (с изменениями от 19.01.2018 № 0079/14-01). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа 

Чехов (Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Миронова А.М. 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-773938  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 16.02.2018 №  0325/14-01 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Экология и окружающая среда городского округа Чехов на 

2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 13.10.2017 №2287/14-

01/2017 (с изменениями от 19.01.2018 № 0079/14-01) (далее - Программа) 

 

1. Раздел 3 Программы изложить в следующей редакции: 

« 
N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

программы 

Перечень 

стандартных 

процедур, 

обеспечивающ

их выполнение 

мероприятия с 

указанием 

предельных 

сроков их 

исполнения 

Источники 

финансировани

я 

Срок 

исполне

ния 

меропри

ятия 

Объем 

финансиров

ания 

мероприяти

я в 2017г. 

(тыс. руб.) 

Всего, (тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

Ответственн

ый за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограм

мы 

Результат

ы 

выполнен

ия 

мероприя

тий 

подпрогр

аммы 

2018г. 2019г 

 

2020г. 2021г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Охрана 

окружающей 

среды 

 Итого 2018-

2021г.г 

 

 

 

 

 

 

 

 

24908,0 206889,9 71415,9 45158,0 45158,0 45158,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 24908,0 206889,9 71415,9 45158,0 45158,0 45158,0 



 

3 

DIRECTUM-25360-773938  

 
 

бюджета 

городского  

округа Чехов 

 

 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

2 

 

Обеспечение 

безопасности 

гидротехническ

их сооружений 

 

 

Итого 2018-

2021г.г 

500,0 4000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции  

городского 

округа 

Чехов 

 

 
Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

500,0 4000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

3 Охрана зон 

озелененных 

территорий  

 Итого 2018-

2021г.г 

536,4 3550,0 1300,0 750,0 750,0 750,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

536,4 3550,0 1300,0 750,0 750,0 750,0 

Внебюджетные 0 0 0 0 0 0 



 

4 

DIRECTUM-25360-773938  

источники 

4 

 

 

 

Ликвидация 

накопленного 

экологического 

ущерба 

 

 

 

 

 

Итого 2018-

2021г.г 

2285,9 

 

548698,8 160512,0 129395,6 129395,6 129395,6 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции  

городского 

округа 

Чехов 

 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

2285,9 

 

31117,2 31117,2 0 0 0 

Внебюджетные 

источники 

0 517581,6 129394,8 129395,6 129395,6 129395,6 

». 

2. В Разделе 4 Программы: 

      2.1. подраздел 4.5 изложить в следующей редакции 

 « 
N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

подпрограммы 

Перечень 

стандартных 

процедур, 

обеспечивающих 

выполнение 

мероприятия с 

указанием 

предельных 

сроков их 

исполнения 

Источники 

финансиро

вания 

Срок 

испол

нения 

меро

прият

ия 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2017г. 

(тыс. 

руб.) 

Всего, 

(тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

Ответствен

ный за 

выполнение 

мероприяти

я 

подпрограм

мы 

Результаты 

выполнения 

мероприятий 

подпрограмм

ы 

2018г. 2019г 

 

2020г. 2021г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Основное 

мероприятие. 

 Итого 2018-

2021г

0 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Управление 

ЖКХ 

 

Средства 0 0 0 0 0 0 



 

5 

DIRECTUM-25360-773938  

Мониторинг 

окружающей среды 

 

 

 

 

 

федеральн

ого 

бюджета 

.г Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

0 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

1.1 

 

 

 

 

Проведение работ по 

определению 

состояния 

атмосферного 

воздуха в жилой 

застройке населенных 

пунктов  

Проведение 

открытого 

конкурса – май 

соответствующего 

года; заключение 

муниципального 

контракта - июнь; 

срок выполнения 

работ – июль-

сентябрь 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

0 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

Оценка 

экологическо

го состояния 

каждой 

обследованн

ой 

территории, 

подготовка 

рекомендаци

й 

необходимых 

для 

организации 

и проведения 

природоохра

нных 

мероприятий 

с целью 

улучшения 

состояния 

атмосферног

о воздуха 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

0 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 



 

6 

DIRECTUM-25360-773938  

2. Основное 

мероприятие. 

Охрана водных 

объектов 

 

 Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

400,0 3000,0 600,0 800,0 800,0 800,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

400,0 3000,0 600,0 800,0 800,0 800,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 

 

0 0 0 0 0 

 

2.1 

 

 

 

 

 

Санитарная очистка 

прилегающей 

территории вдоль 

водоемов  

 

 

 

 

 

Проведение 

открытого 

конкурса – май 

соответствующего 

года; заключение 

муниципального 

контракта -июнь; 

срок выполнения 

работ- июнь-

август 

Итого 2018-

2021г

.г 

400,0 2800,0 400,0 800,0 800,0 800,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

 

Проведение 

мероприятий 

по очистке 

территорий 

от 

захламления 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

 400,0 2800,0 400,0 800,0 800,0 800,0 

Внебюдже

тные 

источники 

 0 0 0 0 0 0 



 

7 

DIRECTUM-25360-773938  

2.2 Экологическая 

реабилитация водных 

объектов, 

находящихся в 

муниципальной 

собственности 

Проведение 

открытого 

конкурса – май 

соответствующего 

года; заключение 

муниципального 

контракта -июнь; 

срок выполнения 

работ- июнь-

август 

Итого 2018-

2021г

.г 

0 200,0 200,0 0 0 0   

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

0 200,0 200,0 0 0 0 

 

 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основное 

мероприятие. 

Ликвидация 

стихийных свалок  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

 

4470,1 43844,0 16400,0 9148,0 9148,0 9148,0  

Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

4470,1 43844,0 16400,0 9148,0 9148,0 9148,0 

Внебюдже

тные 

0 0 0 0 0 0  



 

8 

DIRECTUM-25360-773938  

 источники   

3.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Реализация 

мероприятий по 

очистке земельных 

участков от 

стихийных свалок  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Закупка методом 

запроса котировок 

– апрель 

соответствующего 

года; заключение 

муниципального 

контракта -май; 

срок выполнения 

работ- май-июль 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

3923,1 35344,0 10000,0 8448,0 8448,0 8448,0  

Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

 

 

 

 

Проведение 

мероприятий 

по очистке 

территорий 

от 

захламления 

 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

3923,1 35344,0 10000,0 8448,0 8448,0 8448,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

3.2 Выполнение 

мероприятий по 

приему и временному 

хранению снежной 

массы 

Закупка методом 

запроса котировок 

– август 

соответствующего 

года; заключение 

муниципального 

контракта -

сентябрь; срок 

выполнения 

работ-октябрь-

декабрь 

Итого 2018-

2021г

.г 

100,0 800,0 200,0 200,0 200,0 200,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

 

очистка 

загрязненной 

территории 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

100,0 800,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Внебюдже 0 0 0 0 0 0 



 

9 

DIRECTUM-25360-773938  

тные 

источники 

3.3 

 

 

 

 

 

 

 

Устройство и ремонт 

контейнерных 

площадок для сбора 

твердых 

коммунальных 

отходов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Закупка методом 

запроса котировок 

– август 

соответствующего 

года; заключение 

муниципального 

контракта -

сентябрь; срок 

выполнения 

работ-сентябрь-

ноябрь 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

447,0 7700,0 6200,0 500,0 500,0 500,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

447,0 7700,0 6200,0 500,0 500,0 500,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 
 

0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

4. Основное 

мероприятие. 

Осуществление 

мероприятий по 

охране и 

воспроизводству 

объектов животного 

мира на территории 

городского округа 

Чехов  

 Итого 2018-

2021г

.г 

58,8 400,0 100,0 

 

100,0 100,0 100,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

58,8 400,0 100,0 

 

100,0 100,0 100,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 



 

10 

DIRECTUM-25360-773938  

4.1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Биотехнические 

мероприятия по 

сохранению диких 

животных 

 

 

 

 

 

 

 

Заключение 

договора сентябрь 

соответствующего  

года. Срок 

окончания работ 

декабрь. 

 

 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

58,8 400,0 100,0 

 

100,0 100,0 100,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

 

Сохранение 

поголовья 

диких 

животных 

 

 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

58,8 400,0 100,0 

 

100,0 100,0 100,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

5. 

 

 

 

 

 

 

Основное 

мероприятие. 

Экологическое 

образование, 

воспитание        

и информирование 

населения городского 

округа Чехов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

240,0 2000,0 470,0 510,0 510,0 510,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

240,0 2000,0 470,0 510,0 510,0 510,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

5.1 

 

 

 

Изготовление 

информационной 

продукции для 

пропаганды 

Закупка методом 

запроса котировок 

- июнь 

соответствующего 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

190,0 1560,0 360,0 400,0 400,0 400,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

Установлени

е 

специальных 

аншлагов, 

Средства 

федеральн

ого 

0 0 0 0 0 0 



 

11 

DIRECTUM-25360-773938  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

экологических 

требований в области 

охраны окружающей 

среды 

года; заключение 

муниципального 

контракта - июль; 

срок выполнения 

работ- июль 

бюджета городского 

округа 

Чехов  

 

щитов, 

содержащих 

информацию 

экологическо

го 

содержания 

 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

190,0 1560,0 360,0 400,0 400,0 400,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

5.2 

 
Проведение 

экологических 

мероприятий среди 

населения на 

территории 

городского округа 

Чехов в рамках 

проведения Дней 

защиты от 

экологической 

опасности 

Заключение 

договора сентябрь 

соответствующего 

года. Срок 

окончания работ 

декабрь. 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

0 240,0 60,0 60,0 60,0 60,0 Управление 

 ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

Проведены  

мероприятия 

экологическо

й 

направленно

сти 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

0 240,0 60,0 60,0 60,0 60,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

5.3 

 

 

 

Приобретение 

экологической 

литературы для 

просвещения 

населения 

 

 

 

 

Заключение 

договора март, 

октябрь 

соответствующего 

года. Срок 

окончания работ 

июнь, декабрь. 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

50,0 200,0 50,0 50,0 50,0 50,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

Доведение 

информации 

до населения 

 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 



 

12 

DIRECTUM-25360-773938  

       

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

50,0 200,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

6. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основное 

мероприятие.  

Участие в 

организации 

деятельности по 

сбору (в том числе 

раздельному сбору) и 

транспортированию 

твердых 

коммунальных 

отходов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

 

 

9430,7 

 
134300,0 30800,0 34500,0 34500,0 34500,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

 

 

 

 

Эффективная 

система  

управления в 

области 

обращения с 

ТКО 

 

 

 

 

 

 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

9430,7 

 

 

134300,0 30800,0 34500,0 34500,0 34500,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

6.1 

 

 

 

 

 

Участие в 

организации 

деятельности по 

сбору (в том числе 

раздельному сбору) и 

транспортированию 

твердых 

коммунальных 

отходов (в т.ч. 

перечисление иных 

Закупка методом 

запроса котировок 

– май 

соответствующего 

года; заключение 

муниципального 

контракта -июнь; 

срок выполнения 

работ-июль-

декабрь 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

9430,7 

 
134300,0 30800,0 34500,0 34500,0 34500,0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

Эффективная 

система  

управления в 

области 

обращения с 

ТКО 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 



 

13 

DIRECTUM-25360-773938  

межбюджетных 

трансфертов 

бюджетам сельским 

поселений) 

 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

9430,7 

 

134300,0 30800,0 34500,0 34500,0 34500,0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

7.  

 

 

 

 

 

 

Основное 

мероприятие. 

Обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений 

План ФХД 

 

 

 

 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

 

 

10308,4 22945,9 22945,9 0 0 0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 
 
 
 
 
 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 

 

 

0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

10308,4 22945,9 22945,9 0 0 0 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

7.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений 

 

 

 

 

 

 

 

План ФХД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 2018-

2021г

.г 

 

 

 

 

 

 

 

10308,4 22945,9 22945,9 0 0 0 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московско

й области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

10308,4 22945,9 22945,9 0 0 0 



 

14 

DIRECTUM-25360-773938  

Чехов 

Внебюдже

тные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

». 

2.  В Разделе 6:  

 2.1. подраздел 6.5 изложить в следующей редакции: 

« 
N 

п/п 

Мероприятия по реализации 

подпрограммы 

Перечень 

стандартных 

процедур, 

обеспечивающ

их выполнение 

мероприятия с 

указанием 

предельных 

сроков их 

исполнения 

Источники 

финансировани

я 

Срок 

исполнения 

мероприяти

я 

Объем 

финансирова

ния 

мероприятия 

в 2017г. 

(тыс. руб.) 

Всего, 

(тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

Ответстве

нный за 

выполнен

ие 

мероприят

ия 

подпрогра

ммы 

Резуль

таты 

выпол

нения 

меропр

иятий 

подпро

грамм

ы 

2018г. 2019г 

 

2020г

. 

2021г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основное мероприятие. 

Охрана зеленых насаждений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого 2018-

2021г.г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

536,4 3 550,0 1 300,0 750,0 750,0 750,0 Админист

рация 

городског

о округа 

Чехов  

Управлен

ие ЖКХ 

Админист

рации 

городског

о округа 

Чехов  

 

 

 

 

 

 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 

0 

0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского  

округа Чехов 

536,4 3 550,0 1 300,0 750,0 750,0 750,0 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

1.1 Санитарно-оздоровительные 

мероприятия по содержанию 

деревьев и кустарников 

Закупка 

методом 

запроса 

Итого 2018-

2021г.г 

 

264,0 2350,0 700,0 550,0 550,0 550,0 Админист

рация 

городског

Ежегод

ные 

санита
Средства 

федерального 

0 0 0 0 0 0 



 

15 

DIRECTUM-25360-773938  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

котировок – 

апрель 

соответствующ

его года; 

заключение  

муниципальног

о контракта -

апрель; срок 

выполнения 

работ май -

ноябрь 

бюджета о округа 

Чехов  

Управлен

ие ЖКХ 

Админист

рации 

городског

о округа 

Чехов  
 

рно-

оздоро

витель

ные 

меропр

иятия 

по 

содерж

анию 

деревь

ев и 

кустар

ников 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

264,0 2350,0 700,0 550,0 550,0 550,0 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

1.2 Посадка деревьев и 

кустарников  

Закупка 

методом 

запроса 

котировок – 

июнь 

соответствующ

его года; 

заключение 

муниципальног

о контракта -

июль; срок 

выполнения 

работ- октябрь 

Итого 2018-

2021г.г 

272,4 1200,0 600,0 200,0 200,0 200,0 Управлен

ие ЖКХ 

Админист

рации 

городског

о округа 

Чехов  

 

Провед

ение 

посадк

и 

зелены

х 

насажд

ений  

 

 

 

 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

272,4 1200,0 600,0 200,0 200,0 200,0 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Раздел 3 Программы изложить в следующей редакции:
	».
	2. В Разделе 4 Программы:

